ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                      № _____
село Шабельское

Об утверждении перечня помещений, находящихся
в муниципальной собственности Шабельского сельского поселения Щербиновского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированным кандидатам,
их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших краевые (муниципальные) списки кандидатов
для проведения встреч с избирателями

В соответствии со статьей 44 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», а также в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших краевые (муниципальные) списки кандидатов п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Шабельского сельского поселения Щербиновского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявкам зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших краевые (муниципальные) списки кандидатов для проведения встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева):
1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Шабель​ского сельского поселения

Щербиновско​го района                                                                               З.Н. Бутко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шабельского  сельского поселения
Щербиновского района

от _______ № _____

Перечень

помещений, находящихся в муниципальной собственности

Шабельского сельского поселения Щербиновского района,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе
по заявкам зарегистрированным кандидатам, их доверенным
лицам, представителям избирательных объединений,
зарегистрировавших краевые (муниципальные) списки
кандидатов для проведения встреч с избирателями

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес, телефон
	Количество мест

	1
	Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Шабельский сельский Дом культуры»

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

	Краснодарский край,

Щербиновский район,

село Шабельское,

улица Ленина 20,

 35-6-36
	 250

Глава

Шабель​ского сельского поселения

Щербиновско​го района                                                                               З.Н. Бутко